

Kan du understøtte udviklingen af en succesfuld vækstvirksomhed?

Som CFO hos Ennogie får du ansvaret for at videreudvikle og opbygge økonomifunktionen i en international vækstvirksomhed indenfor byggematerialer og fremtidens energiløsninger.

Ennogie er en teknologi- og markedsdrevet virksomhed, som tænker bæredygtig komfort ind i alle vores energiløsninger. Vores løsninger skaber komfort for mennesker uden at skade miljøet og fremtidige generationers mulighed for at dække deres energibehov.

Vi udvikler, producerer og markedsfører attraktive energiløsninger med fokus på brugervenlighed, æstetik og rentabilitet.

Virksomheden er i stærk vækst og ønsker at ansætte en CFO, som skal sikre, at organisationen og forretningen er klar til at indfri de fremtidige strategiske og økonomiske mål for Ennogie.

Med reference til CEO får du, i tæt samarbejde med den øvrige ledelse og bestyrelsen, ansvar for udvikling og eksekvering af strategien. Du vil bl.a. stå for insourcing af økonomifunktionen og rapportering til ejere, bestyrelse og ledelse. Du vil være den første person internt i økonomiafdelingen, hvilket betyder, at du selvstændigt skal kunne udfylde de driftsmæssige roller på egen hånd, herunder daglig bogføring, løn og opfølgninger. Dertil kommer opstilling af måneds-, kvartals- og årsrapport, samt diverse analyseopgaver.

Du er en erfaren og ambitiøs person, der tænker kommercielt, samtidig med at du også er driftsorienteret og økonomisk stærk. Har du kendskab til byggebranchen eller fornybar (vedvarende?) energi er det en fordel, men vi ser dig komme fra en kommerciel virksomhed, der ligesom Ennogie sælger kundetilpassede projekter, og hvor økonomien i projekterne er essentiel for forretningen.

Du har en relevant kommerciel uddannelse, dog vil praktisk erfaring og resultater vægtes højt. Vi forventer, at du kommer fra en kommerciel stilling i en projektorienteret virksomhed med egen produktion, og at du i dine seneste stillinger har vist, at du sammen med andre kan skabe mærkbare resultater gennem dit arbejde.

Som person hviler du i dig selv, og du er interesseret i at indgå i et ambitiøst og dedikeret arbejdsmiljø.

Arbejdssted: Herning

Ansøgning & Kontakt: For yderligere information kontakt CEO, Lars Brøndum Petersen på:

Mobil: 53562754 eller mail: LBP@ennogie.com.

Ansøgning sendes til info@ennogie.com

Stillingen ønskes besat snarest muligt og der bliver holdt samtaler løbende.

